in. l. ci q de  
bere. inſti. et  
ang. l. s. ſiqz  
aut in aue. d  
here. t ſal. in  
.l. i. C. de li  
prete. p bar.  
t bal. i. l. gal  
lus. ſ. t qd ſi  
tm. t ibi ag.  
in vlti. char.  
de li. t po. t  
bald. in. l. vñ  
vror. C. qñ  
di. le. ce. ꝑfa  
luit bal. i. cō  
ſilio ſuo ſcip  
ſtatutū. t cō  
ſuluit bar. in  
pſilio ſuo iſi  
piē. pponit  
q pater. tē.  
eC Pōt he  
ri. no. q ſta  
tutū pōt face  
re q quis ſit  
heres alio in  
vita t poſtea  
definat eē he  
res t alio ſit  
heres directo  
ade. bal. i. l.  
eſneus. i. vlt  
col. C. de he  
re. inſti.  
ſC Mō ipor  
tāt. hanc. qz  
late examiat  
bald. in. l. i. j.  
C. de li. p̄te.  
ſC Quousqz  
de dictione  
quousqz p bar  
in. l. i. de con  
di. t demō.

**A**Quero quid. Et de hac. q. et similibus vide bal. in. l. iij. C. de libe. prete. multa ḡ harto. hic referen. et ḡ bar. hic tenere videf ang. et mol. in. l. ei q. de heredi. insti. vide no. per bal. in. l. si quis filiū. C. de inos. test. et facit qd no. bar. in. l. i. in fi. C. de his qui ante aper. tab.

**B**C Logitabis. Bald. in. d. l. si qd filiū. t. q. sic. et mol. in. d. l. ei qui. et bal. l. i. extrancū.

ad fin. C. de  
bere. insti. et  
vide qd bēs  
in. l. iter oēs  
. s. q. satida-  
cog.

**C**Breuter  
deo. p. bal. i.  
l. iij. C. de li.  
pte. p. bar. in  
p. si. icip. qdā  
t. c. et i. p. si. in  
cip. pat. his  
filiū. et filiā. f.  
bal. i. l. emāci  
pati. i. iii. co  
lū. C. de col  
t. ḡ bar. sed  
bal. i. imo. in  
l. si qd po  
stbūos. si fi  
li. i. p. de li.  
et po. t. cum  
bar. et mol. i  
l. ei q. d. ber  
isti. p. pau. d  
ca. i. d. l. si qd  
postbūos. p  
bar. i. p. si. i.  
d. in. quodā  
et p. si. icip. i  
noe. vñ. p  
ponit q. pa  
ter filiā vota  
tam. t.

**D**C Ad. q. vi  
de bal. in. l. si  
qd filiū. C. d  
inos. te. i. l. si  
qd postbūos  
q. i. d. l. et po  
et i. l. i. C. de  
li. pte. si qd  
de bac. q. di  
et statutū q  
statib. agna  
tis vñ. ad qd  
tu. gradū. si  
lia semina si  
succedat. an  
si sit factum  
testm. et filia  
sit pterita ip  
sa possit rū  
pere testm. cū  
statutū loqk  
ab intestato.

tempus subi. collectum faciunt magis diem seu  
quandam suspensionem qd conditionem suspe  
siuam: ut. l. scimus. q. donec. C. de iur. deli. Item  
non ob. dictum Inno. in. c. cum bone: q. ibi log  
tur quando ista verba proferuntur per iudicem  
tunc enim iudex debet esse certus de illo futuro  
eventu alias enim dispositio videtur dissoluta:  
vt ibi patet per eum. Simile in. l. i. s. de cur. fur.  
vbi dicitur qd prodigus et furiosus tādiu durane  
in cura quādiu ad mores suos fuerint reuersi.  
quod intelligit Jaco. de are. si hoc fuerit manife  
ste per iudicem declaratum. Sed si ponerem. qd  
statutum diceret simpliciter. filia femina nō suc  
cedat extantibus masculis. si masculi essent tem  
pore mortis et esset per eos hereditas adita: tūc  
nō est amplius de hereditate patris tractanduz  
sed de hereditate filiū. et procederent argumen  
ta. s. in p. m. facta retēto statuto quod dicit quo  
usqz et c. Quero quid si filia decebat antequaz  
frater: an poterint heredes eius filie adire here  
ditatem fratre mortuo. Respondeo siquidē vo  
luit adire ex persona matris: nō possunt: quia cū  
hereditas matri non esset delata nō potuit trās  
mittere nec ius deliberandi: vt. l. cum antiquo  
ribus. C. de iure deliber. Si vero voluit adire ex  
persona eorum possent natī tempore aui: vt. l. iij.  
. q. si quis proximior. s. vnde cognā. C Quero  
vos habuistis qd filio decedente filia femina ad  
mittitur. quero vtrum filia possit petere cautio  
nem a filio de nō dissipando nec dilapidādo bo  
na et hereditate retinenda: si casus obuenerit qd  
decedat sine liberis cogitabis. Quero quid si  
ista filia femina dorata sit a patre in testamento  
preterita: an testamentum rumpit cum vetante  
statuto: nō possit succedere. Breuter dico ille  
filius potest rumpere testamentum qui non pos  
set ab intestato succedere: ut. l. i. q. penulti. s. de  
contra tabu. sed ista filia viuente masculo nō suc  
cedit ergo et c. sicut dicim. de postbūma que nō  
rumpit statim: et sic possit sustineri. glo. in. l. anti  
qua. s. si pars bere. pe. si ergo filia precedat fra  
tri testamentum erit validum. ar. l. si postbūmus  
et l. si postbūma. et quod ibi no. s. de libe. et post  
et quod dixi in. l. i. q. totiens. s. de vñ. in pos. mit.

vide ang. et ibi p. imo. in. l. gall. s. et qd a tñ. de li. et po. et di. 'Se. de anc  
se alias psluissē qd si statutū excludit filias a successione patris extatib. ma  
sculus qd si pater instituit filios: nō veniat filie qd tu in successione viuera est  
cōditio et natura per statutū: vt sic verba testatoris intelligant sūm mentes  
statuti. sec' si eñneus instituit filios petri: qd venient et filiē petri. l. qd filiab.  
de le. l. fili  
apel. et l. iu  
sta. de vñ. fig  
facit. l. lucius  
s. qd tu. de  
le. l. dubium  
tu est bñ eu. z  
qd statutū lo  
gut i success  
ionib. ab in  
testato nō ā  
disponit de  
successionib.  
et testo de q  
logtut ergo  
et l. qd a  
strigende de  
vñ. ob. ita di  
l. i. tres frēs  
de pac. qd ēt  
bñ no. ad ma  
teriā. l. i. j. de  
vñ. si illud p  
mūz dēz su. z  
colligit ipse  
ex vñ. bal.  
in. d. l. tres  
frēs. ego nō  
rei psl. tñ  
pillo dēo bñ  
sacit qd no  
bar. i. l. here  
des. me. s.  
cū ita. ad tre.  
et i. l. vt iure  
iu. s. si liberi  
s. de op. lib.  
et qrit bal. et  
Inol. i. l. fi  
lio pterito. b  
iusti rup. et  
irri. testo. in  
xij. char. i. fi  
qd si filia re  
tūcavuit suc  
cessiō pater  
ne cū iurā  
to et postea p  
terita est an  
possit testm. i  
pugnare. ad  
de bal. i. l. si  
emācipati. et  
iij. col. C. d  
colla.

sed si filius precederet testamentum rumpere:  
interim autem est in pendent. sic in postbūmo  
preterito. Sed contra predicta videtur qd inte  
rim non sit in pendent immo filius institutus i  
terim sit heres ex testamēto eo mortuo: testamē  
tum irrūetur: vt. l. miles. in. princi. s. de testa. mi  
li. Respon. predicta vera sunt quando statutum  
nō dispōit aliquid circa testamentum: sed saltim  
circa personam filie qd non succedat extantibus  
masculis. tunc enim: qd possibile est qd aliquo ca  
su filia reperiatur se preterita et se posse succedere.  
ideo interim testamentum est in pendent sicut  
dictum est de postbūma et de filio capto ab ho  
stibus: vt. l. penulti. de libe. et postbū. sed si statu  
tum disponeret circa testamentum: vt si diceret  
qd filia nupta non posset rumpere testamentum  
quousque superuixerit masculus: tunc testamen  
tum interim valeret: et masculo decedente rum  
peretur: vt. l. miles ita de testa. mil. Et predicta  
investigatio est necessaria ad questionem quaz  
habui de facto in hac ciuitate pater filium insti  
tuit filiam nuptam dotatā preterit et adiecit: si  
non valet vel valebit iure testamenti: valeat iure  
codicillorum. Contingit qd filius decedit super  
stite filia que dicit testamentum nullum: et cōstat  
predictum testamentum nulluz esse: sed dubita  
tur de fideicomisso quo videtur grauata ista fi  
lia per illa verba si non valet et c. Et certe siquidē  
testamentum retro nullum esset hodie declara  
tum: tunc dies fideicomisso cessit in vita filii insti  
tuti: et ita filia tenetur heredibus eius restituere.  
Sed si testamēto omnio filio viuo valuit et post  
mortem eius annullatur: constat qd illa conditio  
si non valet et c. habuit effectum post mortē eius  
et sic eo viuo non cessit dies fideicomisso. ergo ei  
heredibus non debetur. sed remanet apud filiā  
grauatam: vt. l. i. q. ne autem. C. de cad. tol. et l.  
si in personam. C. de fideicom.